
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 17. stavka 1. Pravilnika o posrednicima u nogometu HNS-a  

Komisija za posrednike u nogometu I. O. HNS-a, na sjednici održanoj 12. ožujka 2024. donosi sljedeću 

 

O D L U K U 
 

o objavi podataka o poslovima u kojima su registrirani posrednici  

u razdoblju 01.01. – 30.09.2023. 

 

 

 

 



   

Ime Prezime Agencija Klub Ime igrača Prezime igrača

Reg. 

broj Ime igrača Prezime igrača

Klub za koji se igrač 

registrira

Klub u kojem je igrač bio 

registriran

1 Goran Sabolic Argon Sports j.d.o.o. Törles Tim KNÖLL 24146 Törles Tim KNÖLL HNK Vukovar 1991 Kickers Offenbach

2 Andy Bara Moussa WAGUE 23000 Moussa WAGUE HNK Gorica F.C. Barcelona

3 Poul Carmes Footballer Collective Aps NK Slaven Belupo 25690 Luka RACIC NK Slaven Belupo

SønderjyskE 

(professional)

4 Matej Škegro MS Sports d.o.o. Arijan ADEMI 25458 Arijan ADEMI GNK Dinamo

BEIJING GUOAN 

FOOTBALL CLUB

5 Yang Li

Union International Sports & 

Media Co. Ltd. GNK Dinamo 25458 Arijan ADEMI GNK Dinamo

BEIJING GUOAN 

FOOTBALL CLUB

6 Srdjan Jeremić Jeremy Limited Edition GNK Dinamo 24303 Mahir EMRELI TÜMOSAN KONYASPOR GNK Dinamo

7 Elvis Bilalagić K3 Sportmanagement Gmbh Irfan RAMIC 24539 Irfan RAMIC NK Istra 1961 FK SARAJEVO

8 Elvis Bilalagić K3 Sportmanagement GmbH HNK Hajduk 25642 Madžid ŠOŠIĆ HNK Hajduk

9 Federico Fradl Peel FGM URUGAY SAS HNK Hajduk 25641 AGUSTIN ANELLO HNK Hajduk LOMMEL SK

10 Roman Rummenigge

Rummenigge Sport Marketing 

GMBH Gabriel VIDOVIC 25317 Gabriel VIDOVIC GNK Dinamo FC Bayern München

11 Marina Mikulić EPIC TEAM d.o.o. HNK Gorica 24861 Martin SROLER HNK Gorica DNŠ Mura

12 Branko Lončar Prosikito d.o.o. HNK Gorica 24907

Alexander 

Munksgaard NIELSEN HNK Gorica AGF (professional)

13 Attila Kozak Atila Kozak E.V. NK Slaven Belupo 25687 JUAN BAUTISTA CASCINI NK Slaven Belupo UTA Arad

14 Dragan Milojević Dragan Milojević PR FORTIUS NK Slaven Belupo 25684 Dilan Andres ORTIZ ARAGON NK Slaven Belupo FC Ufa

15

Johannes 

Cornelis Coret Intergol B.V NK Slaven Belupo 25683 Claudemir

DOMINGUES DE 

SOUZA NK Slaven Belupo FC Vizela

16 Damir Kurtović Sinergy Direct Limited NK Osijek 24162 Ivica IVUSIC PAFOS F.C. NK Osijek

17 Taianan

Linhares 

Welker LA Football Consulting LTD Renan

GUEDES 

BORGES 24538 Renan GUEDES BORGES NK Osijek FC Sheriff

18 Niko Naletilić Football Sport Trade d.o.o.

NK Lokomotiva 

(Z) 24457 Aliyu IBRAHIM Houston Dynamo NK Lokomotiva (Z)

19 Nuno Filipe Tavares Gomes WMG PORTUGAL. LDA HNK Hajduk 25640 Francisco REIS FERREIRA HNK Hajduk SL Benfica

20 Nikola Gjoshevski

Sports Management 

Consulting DOOEL Skopje HNK Hajduk 24136 JANI ATANASOV

MKS Cracovia SSA 

Kraków HNK Hajduk

21 Davor Ćurković Al Geto d.o.o. HNK Hajduk 25622 ALEKSANDAR TRAJKOVSKI HNK Hajduk Al Fayha Club

22 Dragan Sekulić HNK Gorica 25395 Abdullah Talal HAMEED HNK Gorica ZTE FOOTBALL CLUB ZRT.

23

Fredericus 

Leonardus van der Hoorn Fred Sports Manegement BV HNK Gorica 24685

Sven Johannes 

Gerardus 

Elisabeth BLUMMEL HNK Gorica MVV

24 Adrian Aliaj Soccer Eleven d.o.o. HNK Hajduk 23997 Stipe BIUK LAFC HNK Hajduk

25 Karol Csonto Stars & Friends spol. s r.o. HNK Hajduk 23991 Marin LJUBIČIĆ LASK HNK Hajduk

POSREDNIK KLIJENT TRANSFER



 
   

Ime Prezime Agencija Klub Ime igrača Prezime igrača

Reg. 

broj Ime igrača Prezime igrača

Klub za koji se igrač 

registrira

Klub u kojem je igrač bio 

registriran

26 Darko Smoljan Germania Sportagentur GmbH HNK Hajduk 25621 Mihael Žaper HNK Hajduk NK Osijek

27 Darko Smoljan Germania Sportagentur GmbH HNK Hajduk 25630 Ivan LUCIC HNK Hajduk

28 Adrian Aliaj Soccer Eleven d.o.o. HNK Hajduk 25626 Leon DAJAKU HNK Hajduk Sunderland

29 MATEJ ŠKEGRO MSports PRO d.o.o. HNK Hajduk 25628 Marko CAPAN HNK Hajduk

30 Ivan Bošnjak Gifa Sport d.o.o. HNK Hajduk 25623 Filip UREMOVIC HNK Hajduk Hertha BSC

31 Velibor Kvrgic Love Players HNK Hajduk 25631 Dario MELNJAK HNK Hajduk

32 Nicolas Onisse SPORTBACK GROUP ltd. HNK Rijeka 25459 Momo YANSANE HNK Rijeka FC Sheriff

33 Sabrina Buljubašić Dynami Sport Group d.o.o.

NK Lokomotiva 

(Z) 25653 Eldar MEHMEDOVIĆ NK Lokomotiva (Z) FK SLOBODA

34 Matej Škegro MS Sport d.o.o. Moris VALINČIĆ 24624 Moris VALINČIĆ NK Istra 1961 NK ŠIROKI BRIJEG

35 Matej Škegro MS Sport d.o.o. NK Istra 1961 24624 Moris VALINČIĆ NK Istra 1961 NK ŠIROKI BRIJEG

36 Vukmil Vukmirica Sport - Agram j.d.o.o. HNK Hajduk 25627 Zvonimir ŠARLIJA HNK Hajduk PANATHINAIKOS FC

37 Jennifer Mendelewitsch

SUPERNOVA MANAGEMENT, 

Societe per actions simplifiee HNK Hajduk 25625

ISMAEL JEAN 

CHESTER DIALLO HNK Hajduk A.C. AJACCIO

38 Marjan Šišić Prava Ekipa d.o.o. HNK Hajduk 25632 Filip KROVINOVIC HNK Hajduk

39 Sidi Adoum Haroun Action Sport Concept SPRL HNK Hajduk 25624 VADIS ODJIDJA OFOE HNK Hajduk K.A.A. GENT

40 Dario Zahora Venture Partners 11 d.o.o. Niko JANKOVIC 25637 Niko JANKOVIC HNK Rijeka GNK Dinamo

41 Dario Zahora Venture Partners 11 d.o.o. HNK Rijeka 25637 Niko JANKOVIC HNK Rijeka GNK Dinamo

42 Tomislav Puljić PUBA Sport FZCO HNK Rijeka 24767 MATIJA FRIGAN K.V.C. WESTERLO HNK Rijeka

43 Boris Daniel Laval SAS Sustainable Sport Agency HNK Hajduk 24488 Yassine Otmane BENRAHOU HNK Hajduk NIMES OLYMPIQUE

44 Borislav Dvorzak

NK Lokomotiva 

(Z) 24545 Ivan BULATOVIĆ NK Lokomotiva (Z) Arsenal

45 Antonija Lakić we run football d.o.o. Luka Vrbančić 25638 Luka Vrbančić GNK Dinamo

46 Davide Lippi Reset Group S.r.l. EMMANUEL EKONG 25421 EMMANUEL EKONG NK Istra 1961 EMPOLI F.B.C. S.P.A.

47 Darko Alegić Top Sport Medium d.o.o. Zlatan Košćević 25634 Zlatan Košćević GNK Dinamo

48 Antonija Lakić we run football d.o.o. Vito Čaić 25639 Vito Čaić GNK Dinamo

49 Marjan Šišić Prava Ekipa d.o.o. Fran BRODIC 25517 Fran BRODIC GNK Dinamo NK Varazdin

POSREDNIK KLIJENT TRANSFER



 

   

Ime Prezime Agencija Klub Ime igrača Prezime igrača

Reg. 

broj Ime igrača Prezime igrača

Klub za koji se igrač 

registrira

Klub u kojem je igrač bio 

registriran

50 Branko Hucika HBRand d.o.o. Tibor HALILOVIĆ 25370 Tibor HALILOVIĆ GNK Dinamo sc Heerenveen

51 Branko Hucika HBRand d.o.o. GNK Dinamo 25392 Bartol BARIŠIĆ

FK DAC 1904 Dunajská 

Streda GNK Dinamo

52

Mohamed Fais 

Azaad Piroe Casa - Home for Players

Chovanie 

Shakur AMATKARIJO 24506

Chovanie 

Shakur AMATKARIJO NK Istra 1961 Östersunds FK

53 Ivan Jolić Pro Bono d.o.o. HNK Rijeka 24628 Silvio ILINKOVIC HNK Rijeka HŠK ZRINJSKI

54 Fabrizio Ferrari FK Sport Management S.r.l. Elias Zalan FILET 25179 Elias Zalan FILET NK Istra 1961

F.C. SOCHAUX 

MONTBELIARD

55 Toni Cvijović

Sports Entertainment Group 

Football B.V. SEG Football Sebastian NEBYLA 24582 Sebastian NEBYLA NK Istra 1961

FK DAC 1904 Dunajská 

Streda

56 Puljić Tomislav Greenfield agencija d.o.o.

NK Lokomotiva 

(Z) 24304 Marko HANULJAK NK Lokomotiva (Z) HŠK POSUŠJE

57

Michael 

Adrianus 

Antonius van der Valk Arona FALL 25410 Arona FALL HNK Gorica DSFA DE MBOUR

58 Borislav Dvorzak DB Company L.L.C-FZ NK Kustošija 24682 Mikayil Ngor FAYE F.C. Barcelona NK Kustošija

59 Puljić Tomislav Greenfield agencija d.o.o. HNK Rijeka 24572 Marco PASALIC HNK Rijeka Borussia Dortmund

60 Dario Zahora Venture Partners 11 d.o.o. HNK Rijeka 25184 Mislav ZADRO ARIS LIMASSOL HNK Rijeka

61 Stipe Lapić BE-LIV-IT Agency Ltd HNK Rijeka 24652 Stjepan RADELJIĆ HNK Rijeka FC Sheriff

62 Tomislav Puljić PUBA Sport FZCO HNK Rijeka 24652 Stjepan RADELJIĆ HNK Rijeka FC Sheriff

63 Nemanja Tubić United Sports Agency d.o.o. HNK Rijeka 24507 Dejan PETROVIC HNK Rijeka SK Rapid 

64

Michael 

Adrianus van der Valk Sekou Matar SAGNA 25411 Sekou Matar SAGNA HNK Gorica DSFA DE MBOUR

65 Ivan Cvjetković CAPRICORNUS d.o.o. Bruno PETKOVIC 25601 Bruno PETKOVIC GNK Dinamo

66 Tomislav Puljić PUBA Sport FZCO GNK Dinamo 25598 Maro KATINIĆ Sharjah GNK Dinamo

67 Borja

Garcia-Fuster 

Dolera BAMA Football Group S.L. ENZO JOAQUIN

SOSA 

ROMANUK 25373 ENZO JOAQUIN SOSA ROMANUK GNK Dinamo

BOLOGNA F.C. 1909 

S.P.A.

68 Adis Beširević ZIA Transfer Agency d.o.o. GNK Dinamo 25245 Dominik LIVAKOVIĆ FENERBAHÇE A.Ş. GNK Dinamo

69 Guido Albers Key United B.V. Terrence John DOUGLAS 24701 Terrence John DOUGLAS NK Istra 1961 Roda JC

70 Niko Naletilić Football Sport Trade d.o.o. GNK Dinamo 25247 Luka IVANUŠEC Feyenoord GNK Dinamo

71 Yury Zaytsev SILA INTERNATIONAL DMCC HNK Rijeka 24029

Emmanuel 

Justine Rabby BANDA HNK Rijeka Djurgårdens IF FF

72 Miroslav Bičanić Marmis d.o.o. HNK Rijeka 24579 Marijan ČABRAJA HNK Rijeka Hibernian F.C.

73 Christian Karl Rapp RRC Sports GmbH HNK Rijeka 24574 Franjo IVANOVIC HNK Rijeka FC Augsburg

POSREDNIK KLIJENT TRANSFER



 

 

Ime Prezime Agencija Klub Ime igrača Prezime igrača

Reg. 

broj Ime igrača Prezime igrača

Klub za koji se igrač 

registrira

Klub u kojem je igrač bio 

registriran

74 Hiroyuki Honda HEROE Co. Ltd. Takuro KANEKO 25100 Takuro KANEKO GNK Dinamo

Hokkaido Consadole 

Sapporo

75 Jimmy James Hermez MVP Group Management AB

Nils Eric 

Roland BJÖRKANDER 24688 Nils Eric Roland BJÖRKANDER NK Istra 1961 ALTAY

76 Ives Čakarun Argentum Sport d.o.o. Mladen DEVETAK 24666 Mladen DEVETAK NK Istra 1961

PALERMO FOOTBALL 

CLUB SPA

77 Aljoša Pilko Playersagent LLC Fran Topić 24782 Fran Topić GNK Dinamo

78 Sergiy Serebrennikov PROSTAR BVBA Bohdan

MYKHAILICHE

NKO 24760 Bohdan MYKHAILICHENKO GNK Dinamo R.S.C. ANDERLECHT

79 Dražen Obrovac Prosport management d.o.o. Luka Stojković 25394 Luka Stojković GNK Dinamo NK Lokomotiva (Z)

80 Anderson Luis De Souza

D20 SPORTS MANAGEMENT 

LIMITED HNK Rijeka 24102 DANILO FILIPE DE MELO VEIGA HNK Rijeka Gil Vicente FC

81 Sreten Sretenović GOLDEN GOAL MNE HNK Rijeka 24384 Antoine COUPLAND Vancouver Whitecaps FC HNK Rijeka

82 Franc Šunta Franc Šunta S.P Sven ŠUNTA 24781 Sven ŠUNTA GNK Dinamo

83 Jeremy Jacob Hazan Concept Sport Agency Maxime BERNAUER 24505 Maxime BERNAUER GNK Dinamo PARIS F.C.

84 Stipe Lapić BE-LIV-IT Agency Ltd NK Istra 1961 24316 Mauro Perković GNK Dinamo NK Istra 1961

85 Mladen Grgic

MG MEDIATOR TRANSFER 

d.o.o. Josip MISIC 24548 Josip MISIC GNK Dinamo

86 Boris Živković BGM SPORT d.o.o. Moreno Živković 24496 Moreno Živković GNK Dinamo

87 Dario Zahora Venture Partners 11 d.o.o. Dario Špikić 24452 Dario Špikić GNK Dinamo

88 Dario Zahora Venture Partners 11 d.o.o. Martin BATURINA 24453 Martin BATURINA GNK Dinamo

89 Puljić Tomislav Greenfield agencija d.o.o. Jakov GURLICA 24109 Jakov GURLICA GNK Dinamo

90 Marin Bule MN SPORT d.o.o. GNK Dinamo 25183 Josip SUTALO AFC Ajax GNK Dinamo

91 Stipe Lapić Lapić Sport Agency d.o.o. Mauro Perković 24555 Mauro Perković GNK Dinamo NK Istra 1961

92 Marcelo

Robalinho 

Alves

11 CONSULTORIA 

ESPORTIVA LTDA. NK Slaven Belupo 24439 TALYS

ALVES PEREIRA 

OLIVEIRA NK Slaven Belupo NK Osijek

93 Renato Cedrola Front Group GMBH NK Slaven Belupo 24429 Gonzalo Julian GAMARRA NK Slaven Belupo FC Chiasso

94 Dario Krešić Podrumi Krešić d.o.o. NK Slaven Belupo 24438 Nemanja GLAVČIĆ FC Khimki NK Slaven Belupo

95 Saša Župan BOLA MANAGEMENT d.o.o. NK Slaven Belupo 24437 KARLO LULIC

FROSINONE CALCIO 

S.R.L. NK Slaven Belupo

96 Eduardo Alves da Silva

Da Silva Vitoria Soccer Servicos 

Itd

Marcos Paulo 

Soares GONCALVES 24411

Marcos Paulo 

Soares GONCALVES NK Slaven Belupo Vasco da Gama S.a.f. - RJ

97 Hussein Algaaod

Adroit Sports Management 

Ltd HNK Hajduk 23791 Anthony KALIK HNK Hajduk HNK Gorica

POSREDNIK KLIJENT TRANSFER



 

 

 

 

 

 

 

Ime Prezime Agencija Klub Ime igrača Prezime igrača

Reg. 

broj Ime igrača Prezime igrača

Klub za koji se igrač 

registrira

Klub u kojem je igrač bio 

registriran

98 Stipe Lapic Lapic Sport Agency d.o.o. NK Slaven Belupo 23560 Mihail CAIMACOV FK Torpedo Moskva NK Slaven Belupo

99 Graham Daniel Heydorn 10 Managament Ltd HNK Hajduk 23789

CHIDOZIE 

COLLINS AWAZIEM HNK Hajduk Boavista FC

100 Tomislav Živko

Pharos Football Academy 

d.o.o. HNK Hajduk 23792 Lovre KALINIC HNK Hajduk Aston Villa

103 Andy Bara

Niagara Sports Global 

Management d.o.o. HNK Gorica 23498

Kouassi Justin 

Junior N'GUESSAN HNK Gorica

ATLANTIK CLUB 

OMNISPORTS

104 Petar Duvnjak

PD SPORTMANAGEMENT 

d.o.o. HNK Gorica 22804 Momčilo RASPOPOVIĆ HNK Gorica Budućnost

105 Nikica Gaćeša GAMMA SPORT j.d.o.o. HNK Rijeka 23900 Haris VUČKIĆ BRUTD HNK Rijeka

106 Diego Wendel De Souza Silva NK Slaven Belupo 24372 Gabriel ESKINJA NK Slaven Belupo Kalsdorf

107 Branko Hucika HBRand d.o.o. GNK Dinamo 23980 Mislav ORSIC Southampton GNK Dinamo

108 Andy Bara

Niagara Sports Global 

Management Gradiška HNK Gorica 22892 Hrvoje BABEC Riga FC HNK Gorica

109 Zoran Lemić

Usluge "Top Sport Consulting" 

Zoran Lemić s.p. Banja Luka HNK Gorica 23555 Nikola VUJNOVIC HNK Gorica VOŽDOVAC

110 Elvis Bilalagić K3 Sportmanagement GmbH Advan KADUSIC 23009 Advan KADUSIC NK Istra 1961 NK Celje

111 Kalman Nemeth

Commerce & Sport Agency 

KFT Oleksandr PETRUSENKO 23193 Oleksandr PETRUSENKO NK Istra 1961

HONVÉD FUTBALL CLUB 

KFT.

POSREDNIK KLIJENT TRANSFER



 

 

UKUPNI IZNOS NAKNADA REGISTRIRANIM POSREDNICIMA PO IGRAČIMA/KLUBOVIMA  

RAZDOBLJE 01.01. - 30.09.2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izvor podataka: Sustav FIFA TMS IRT                                                                                                                                             KOMISIJA ZA POSREDNIKE U NOGOMETU I. O. HNS 

                Zagreb, 12. ožujak 2024.                                                           

KLIJENT 
UKUPNI IZNOS 

NAKNADE (EUR) 

IGRAČI 1.102.529,10 

NK Slaven Belupo 161.000,00 

GNK Dinamo 5.926.249,99 

HNK Hajduk 1.600.270,00 

HNK Gorica 227.000,00 

NK Osijek 100.000,00 

NK Lokomotiva (Z) 570.000,00 

HNK Rijeka 983.942,00 

NK Istra 1961 125.000,00 

NK Kustošija 1.170.000,00 

NK Dubrava Tim Kabel 12.500,00 


